ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ТАЗОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
22.04.2024 № 519

Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения
должностей руководителей  муниципальных бюджетных (казенных)

учреждений, подведомственных департаменту образования
Администрации Тазовского района

В целях подготовки кадрового резерва и своевременного замещения
должностей  руководителей  муниципальных  бюджетных  (казенных)
учреждений,  подведомственных  департаменту  образования
Администрации  Тазовского  района,  в  соответствии  со  статьей  275
Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о
департаменте образования Администрации Тазовского района,

приказываю:

1. Утвердить  прилагаемое  Положение  о  кадровом  резерве  для

замещения  должностей  руководителей   муниципальных  бюджетных
(казенных)  учреждений,  подведомственных  департаменту  образования
Администрации Тазовского района.

2.  Разместить  настоящий  приказ  на  официальном  сайте
департамента образования Администрации Тазовского района.

3. Признать утратившими силу:
приказ  департамента  образования  Администрации  Тазовского

района  от 07 апреля 2021 года № 272 «Об утверждении Положения о
кадровом  резерве  для  замещения  должностей  руководителей
муниципальных  бюджетных  (казенных)  учреждений,  подведомственных
департаменту образования Администрации Тазовского района»;

приказ  департамента  образования  Администрации  Тазовского
района от 30 декабря 2021 года № 1338 «О внесении изменения в пункт
4.3.  Положения  о  кадровом  резерве  для  замещения  должностей
руководителей  муниципальных  бюджетных  (казенных)  учреждений,
подведомственных департаменту образования Администрации Тазовского
района».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
департамента
образования
администрации
Тазовского района

А. Э. Тетерина

2